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VENETO

1" GIORNATA CIRCUITO AQUASPORT

100 Dorso

Preganziol , Domenica 13/11/2016 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
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Atleta

CAMILLO STEFANO
BASSO MAURO
TELESE FEDERICO
CIOT MASSIMO
DAL MOLIN IVAN
DE FAVERI DINO
CANNATA ANGELO

BERTOLA STEFANO
ZIZOLA FEDERICO
SIMIONATO GIANLUCA
BET LORIS
CASAGRANDE ELIA
PADOIN MATTEO
SPONCHIADO IVAN
SCOTTON LUCA

QUERIN GIOVANNI
STELLA ALBERTO

GIUSTO ANDREA
CASTELLETTO LEONARDO
GAMBARELLI FABIO
DANIEL CARLO
CALLEGARO MATTEO
SORDI MARIO

Serie

Anno

1973
1960
1985
1976
1980
1967
1974

1974
1987
1997
1970
1988
1998
1986
1981

1996
1985
1999
1999
2001
2000
2001
1967

RISULTATI

Societa

STELLA MARINA
A.R.CA.

CENTRO SPORTIVO HOF
A.R.CA.

CENTRO SPORTIVO HOF
STELLA MARINA
A.R.CA.

A.R.CA.
ATLANTIC SPORT
STILELIBERO SSD
A.R.CA.

STELLA MARINA
STELLA MARINA
ATLANTIC SPORT
A.R.CA.

A.R.CA.

STELLA MARINA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

OBIETTIVO ACQUA
OBIETTIVO ACQUA
OBIETTIVO ACQUA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
15/11/2016

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

01:31.8
01:36.6
01:36.9
01:41.2
01:44.4
01:55.4
02:15.9

01:24.4
01:24.8
01:24.9
01:29.6
01:34.0
01:34.4
01:34.5
01:37.0

01:02.9
01:07.0
01:16.9
01:17.7
01:18.5
01:19.8
01:21.5
01:21.5

Pti

1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
2.50
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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